
 

   آگهي مزایده عمومي  

 

 
 
 
 
 

 می باشد. 04/12/98لغایت تا آخر وقت اداری  05/04/98از تاریخ : مدت مزایده

 متقاضیان محترم با دریافت مدارک مثبته )آگهی مزایده ، شرایط اختصاصی ،نمونه قرار داد( از سایت دانشکده و یا با مراجعه به دبیرخانه

تحویل دبیر خانه حراست دانشکده علوم  04/12/98سبت به دریافت اوراق اقدام و تا آخر وقت اداری مرکز آموزشی و درمانی سینا ن

 پزشکی مراغه واقع در خیابان معلم شمالی جنب راهنمایی و رانندگی تحویل نمایند.
ت مقرر واصل گردد مطلقاً ترتيب اثرر داده خخااهرد   فاقد سپرده و امضاء و همچنين پيشنهاداتي كه بعد از مد به پيشنهادات مشروط و مخدوش و   : 1توجه  

 . شد

 )) از گذاشتن هر گاخه مدارک اضافي در پاكات خادداري خماده و تمام مدارک بايد به ترتيب ذيل در پاكات گذاشته شاد (( :2توجه 

  لي سينا مراغهعبو مرکز آموزشي درماني ج(جهت مزایده واگذاری اجاره فروشگاه–ب–پاکتي)الفسه شکل پيشنهاد به -

 گردد:ارائه 

 : پاکت الف حاوي 

 در صارت واريز به صارت وجه خقد به ريال( كه  بيست ميليان ريال ) 20.000.000  مبلغ  به خامه باخکي فيش باخکي يا ضماخت

صارت فيش  به كزيباخک ملت شعبه مر 86452294 /95 به شماره جاري  مركز آمازشي و درماخي با علي سيناسپرده حساب 

سه برگه مخصاص حسابهاي دولتي واريز گردد و فيش خسخه صاحب حساب داخل پاكت الف گذاشته شاد. بديهي است در 

حساب ام داخشکده علام پزشکي مراغه خحذف خااهند شد( و در صارت ارائه ضماخت خامه ، بايد به مزايده غير اين صارت از دور 

 صادر شده باشد. ذكر شده 

 خامه معتبر باخکي ارائه خمايد اين ضماخت خامه بايد حداقل داراي سره ماه صارتيکه مزايده گر براي شركت در مزايده ضماخت در

 اعتبرار باشد.

 خامه مأخاذه در آن تااخد با ضماختگردد ميخمايند ولي بنا به دلايلي مزايده تجديد مياشخاصي كه در يک مزايده شركت مي

 ركت خمايند به شرط آخکه ضماخت خامه مذكار اعتباري حداقل يک ماهه و قابليت تمديد سه ماهه داشته باشد. مزايده مجدداً ش

  كه ضماخت خامه هاي ارائه شده تاسط آخها فاقد پرفراژ باخکي باشند از دور مزايده حذف خااهند شد.اشخاصي 

  متن آگهي :

 حقیقي یا اشخاص به را از طریق مزایده عمومي فروشگاه)بوفه(درنظر دارد زشي درماني بوعلي سینا مراغه مرکزآمو

 نماید.  به صورت اجاره واگذار حقوقي واجد شرایط داراي صلاحیت

 



 لياتي و ابطال شده تاسط صادر كننده باشد از دور مزايده شركت كنندگاخي كه ضماخت خامه ارائه شده تاسط آخها فاقد تمبر ما

 حذف خااهند شد.

 وجه خقد به شماره حساب اعلامي  اشخاصي كههاي دريافتي از به منظار ارائه خدمات بهتر و سريعتر جهت استرداد سپرده

 باشد. الف الزامي مي اخد، درج شماره حساب باخکي بر روي برگ شرايط و ارائه آن در پاكته واريز خمادهکدداخش

  ريال( به حساب شماره  يکصد هزار  ريال )  100.000  بايست مبلغميمتقاضيان جهت دريافت اوراق شرايط مزايده                                        

كات در ماعد مقرر همراه ساير پاگذاشته و به« الف»حساب( را در داخل پاكتمرباطه )خسخة رسيد براي صاحب فيش و واريز

 تحايل دبيرخاخه خمايند.

  : بديهي است اگر شركت كننده اي به غير از خسخه صاحب حساب فيش واريزي، خسخه ديگري داخل پاكات گذاشته و توجه

 ارائه داده باشد از دور مزايده حذف خااهد شد.

  حاوي: « ب » پاکت 

  تصاير اساسنامه و شماره و تاريخ ثبت و يا تصاير پرواخه كسب كه ارائه تصاير آگهي تاسيس و آخرين آگهي تغييرات شركت و

 مدت آن اعتبار داشته باشد

 .اشخاص حقيقي بايستي گااهي عدم ساء پيشينه به همراه كپي شناسنامه و كارت ملي ارائه خمايند 

 فسخ قرار داد و ضبط  شركت كنندگان خبايد مشمال قاخان منع مداخله كاركنان دولت باشند و در صارت احراز خسبت به

 ضماختنامه اقدام خااهد شد.

  امضاء و ممهار به  شركت كنندهبرگ شرايط )شرايط عمامي و اختصاصي( و خماخه قرارداد حاضر كه كليه اوراق آن تاسط افراد

ييرات مهر شركت و يا امضاء اثر اخگشت اشخاص شده باشند امضاهاي مجاز شركت همان است كه در اساسنامه يا آخرين تغ

 استذكر گرديده 

 باشد.امضاء افراد مجاز به صارت مهُر )مُهرِ امضاء( در تائيد اسناد، مارد قبال خمي 

  در كننده برخده الزامي است در غير آن سپرده شركت  اشخاصكپي برابر اصل مدارک خااسته شده در حين عقد قرارداد براي

مزايده گر با امضاء اين شرايط حق هرگاخه اعتراضي در اين خصاص را ه ضبط خااهد شد و زايده شخص برخده به خفع داخشکدم

 خمايد.از خاد سلب مي

  حاوي : « ج » پاکت 



  پيشنهاد قيمت خااهد باد كه در اين رابطه پيشنهاد دهندگان ماظفند پس از بررسي دقيق ماارد ، پيشنهادات خاد را تکميل فرم

درج و تاسط افراد مجاز  فرم ذيلقيد و شرطي و بعدد و بحروف و به ريال به روي هيچگاخه  با خط خااخا و بدون قلم خاردگي و

عمل قرار  لاکامضاء و ممهار به مهر  خمايند . بديهي است در صارت بروز اختلاف بين اعداد و حروف خاشته شده، حروف م

 خااهد گرفت.

 

 همرکزآموزشي درماني بوعلي سینا مراغمزایده بوفه فرم پيشنهاد قيمت 

 

                                  ..................متالد .......................... شماره شناسنامه     ...................... فرزند   .......................................اینجانب 

شرايط فاق و با تاجه به  ........................................... ملي ه شمارهب  .....................................عناان  به   .............................صادره  

 . خمايممارد خظر اخجام عمليات مزايده را ) قيمت پيشنهادي ( اعلام مي بازديد از محلمطالعه اسناد و 

 

 

 

 

 

 

 شماره تلفن:

 

 نام و نام خانوادگي شخص حقيقي یا حقوقي

 امضاء مهر و 

 

 

 

 ریال---------------------مبلغ پيشنهادی اجاره ماهانه به عدد: 

 ریال-----------------------------------------به حروف                              

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

  
  ه علوم پزشکی مراغه به نمایندگی آقای ............................... به شماره شناسنامهکد................................... وابسته به دانش مابین این قرارداد فی

که در این قرارداد ......................تلفنو کد اقتصادی یا شناسه ملی......................................................  ............................ صادره از ............................ به آدرس

به ................... به آدرس ............................ ............................ صادره از .........  شود از یک طرف و آقای ............................ به شماره شناسنامه موجر نامیده می

شود از طرف دیگر به استناد صورتجلسه  تلفن همراه ............................ که در این قرارداد مستاجر نامیده میکد اقتصادی یا شناسه ملی..........................

قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و مطابق قانون روابط موجر و  33............. مورخ .......................... و ماده کمیسیون مزایده به شماره .............

 گردد. و آیین نامه اجرایی آن تهیه و تنظیم گردیده که طبق موارد و شرایط ذیل منعقد می 1376مستاجر مصوب سال 

 موضوع قرارداد:  -1ماده 
جهت ارائه خددمات فدروش    مرکز آموزشی و درمانی بوعلی سینامترمربع واقع  17 فروش مواد غذایی و بهداشتی به ابعادبوفه از اجاره  عبارت است

 وزارت بهداشت و واحدهای ذیربط طبق استانداردهای  مواد غذایی و بهداشتی

 مدت قرارداد: -2ماده 
 باشد.   .. لغایت ............................ به مدت یک سال شمسی میمدت قرارداد از تاریخ  ..........................

 مبلغ قرارداد: )به حروف و عدد( - 3ماده 

..................... ریدال )بده حدروف    ال( و سداننه....... مبلغ اجاره بوفده ماهانده ............................ ریدال )بده حدروف ........................................................ رید            

 .باشد کارشناسان منتخب دانشکده می مورد تایید........................................................ ریال( که براساس قیمت پیشنهادی برنده مزایده و 

 : نحوه پرداخت4ماده 
فقره چک از حساب جاری شخصی خود  دوازدهطی ان ساعت کاری آخرین روز هر ماه( راس موعد مقرر )تا پایبایست مبالغ قرارداد را  مستاجر می

% از مبلدغ اجداره   5.) به ازای هر روز تاخیر در پرداخت اجداره بهدا   به شرح جدول ذیل در وجه موجر صادر و در هنگام انعقاد قرارداد تحویل نماید

 اجر متعهد است به انضمام اجاره بها ماهانه به موجر پرداخت نماید.  شود که مست بهای ماهانه به عنوان جریمه دیر کرد تعیین می

 
 مبلغ تاریخ چك  ردیف مبلغ تاریخ چك دیف 

1    7   
2    8   
3    9   
4    10   
5    11   
6    12   

تعهددات، قدرارداد را   و  کدار  نامه حسدن انجدام    تواند ضمن ضبط ضمانت های مقرر شده، موجر می ها در تاریخ در صورت عدم وصول چک تبصره:

بدون اخطار قبلی به صورت یکجانبه فسخ نماید و در صورتی که موجر ضرر و زیانی از ایدن بابدت متحمدل گدردد مسدتاجر مو در بده پرداخدت         

   باشد. های وارده می زیان

 قرارداد اجاره بوفه
 

 5/9/1381ـ مورخ  ه 27506/ت 38326نامه شماره  ) موضوع تصویب

 هیات وزیران (



 

 : تعهدات موجر:5ماده  

 ویل مستاجر نماید. موجر متعهد است محل موضوع قرارداد را جهت اجاره طبق صورتجلسه تنظیمی تح .1

 باشد. بایستی شخصی را بعنوان نا ر به مستاجر معرفی نماید که مستاجر مکلر به ایجاد هماهنگی نزم با نامبرده می موجر می .2

 موجر تعهدی جهت تامین غذا و ایاب ذهاب پرسنل مستاجر ندارد. .3

   باشند. و انتظامی موجر میهای حفا تی  کارکنان مستاجر مو ر به رعایت نظامات عمومی و دستورالعمل .4

 

 : تعهدات مستاجر: 6ماده 

های فنی و اخلاقی نزم و پروانده فعالیدت از مراجدع قدانونی ذیدربط را داشدته باشدد و         بایست صلاحیت مستاجر و کلیه کارکنان وی می  - 1-6

 باشد.   برخورد محترمانه و مناسب با مراجعین توسط مستاجر و کارکنان وی الزامی می

 باشد. گردد که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی نمی د میمستاجر متعه  - 2-6

ً یا جزاً به غیر را ندارد. همچنین حق تغییر نوع استفاده ذکر شده در موضوع قدرارداد را نخواهدد    مستاجر حق واگذاری مورد اجاره را کلا  - 3-6

 داشت.

باشدد کده    ل مورد اجاره به موجر است. تمدید قرارداد منوط به رضایت طرفین میدر پایان مدت قرارداد مستاجر مکلر به تخلیه و تحوی  - 4-6

ماه با مبلغ کارشناسی جدید و شرایط تعیدین شدده در قدرارداد و در صدورت مجوزهدای قدانونی قابدل         سهدر صورت درخواست موجر به مدت 

 باشد. تمدید می

حویل بدهد و حق هیچ گونه دخل و تصرفی در آن، مطالبده سدرقفلی یدا    گردد محل مورد استفاده را صحیح و سالم ت مستاجر متعهد می  - 5-6

 کسب و پیشه نسبت به موضوع قرارداد را ندارد.

% کل قرارداد را جهت حسدن  10شود همزمان با امضاء قرارداد مبلغ .................................. ریال تضمین معتبر به میزان  مستاجر متعهد می  - 6-6

ختیار موجر  قرار دهد تا در صورتی که به یک یا کلیه تعهدات خود به طور جزئی و یا کلی عمل ننماید و یا موجبات ضدرر و  انجام تعهدات در ا

تواند بدون انجام تشریفات اداری و قضایی تضدمین فدوق را بده نفدع خدود       زیان را فراهم سازد و همچنین عدم تخلیه در موعد مقرر، موجر می

ورت پس از انقضای مدت قرارداد در صورت ارائه مفاصاحساب از  بیمه و دارایی و عددم بددهی مسدتاجر بابدت امدور      ضبط نماید در غیر این ص

 معوقه و یا ایجاد خسارت مبالغ مذکور به وی مسترد خواهد شد.  

بده مددیریت واحدد     مستاجر مو ر است  رف مدت سه ماه پس از امضاء قرارداد، پروانه کسب دریافتی به نام واحد را از صنر مربوطه  - 7-6

 % حسن انجام تعهدات وی ضبط میگردد و مستاجر حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت. 10ارائه نماید در غیر این صورت 

دهدد تدا در    مستاجر بابت تخلیه محل و نیز پرداخت به موقع اجاره ماهانه یک فقره چک به مبلغ کل قرارداد در اختیار موجر قدرار مدی    - 8-6

 آن استیفا نماید. اجر تعهدات مذکور موجر بتواند مطالبات خود را با وصولصورت تخلر مست

باشد. بدیهی است مسوولیت  آید، می مستاجر مسوول جبران خسارتی است که از جانب او و کارکنان وی به موجر و یا مراجعین وارد می  - 9-6

 ث و مراجع قضایی نخواهد بود.  های حقوقی و جزایی کارکنان مذکور در قبال اشخاص ثال مستاجر رافع مسوولیت

چنانچه مستاجر در پایان مدت قرارداد و  رف مدت یک هفته پس از اعلام کتبی موجر نسبت به تخلیده مدورد اجداره اقددام ننمایدد        - 11-6

بددیهی اسدت    موجر مجاز است راساً و بدون حضور مستاجر اقدام و اموال را در مکان مورد نظر خود و تا تعیین تکلیر نهایی نگهدداری نمایدد.  

مسوولیت کلیه عواقب ناشی از این کار بر عهده مستاجر خواهد بود. و مستاجر حق هرگونه اعتراضی را نسبت به اقدام موجر از خود سلب مدی  

 کند.

ی باشدد و تهیده آن امدر    باشد کلاً به عهده مسدتاجر مدی   تهیه لوازم و وسایل از قبیل یخچال و غیره که جزء ضروریات این قرارداد می  - 11-6

ای ثبدت   شود باید طدی صورتجلسده   اجباری خواهد بود. در ضمن کلیه وسایلی که از طرف مستاجر به عنوان اموال جهت ارائه خدمات وارد می



گردد و فقط اقلام مندرج در صورتجلسه پس از کسب مجوز خروج از مدیریت موجر امکان خروج خواهند داشت و موجر هیچگونه تعهددی در  

 یزات و لوازم مستاجر در حین قرارداد و پس از اتمام نخواهد داشت.  قبال نگهداری تجه

 باشدد و بخصدوص پخدت و پدز و     بوده و استفاده دیگر از آن ممنوع مدی  آشامیدنیمحل مورد اجاره جهت ارائه و فروش مواد غذایی و   - 12-6

 باشد.   و استعمال و فروش انواع دخانیات اکیداً ممنوع می توزیع غذای گرم

باشد و مستاجر حق تعطیل کردن بوفه بددون اخدذ    می شب  12صبح و لغایت  7:30خدمات در تمام ایام هفته و از ساعت زمان ارائه   - 13-6

 تواند قرارداد را به طور یکجانبه فسخ نماید.   مجوز از موجر را ندارد. چنانچه این امر موجب اخلال در ارائه خدمات گردد موجر می

و اساسی به عهدده مدوجر خواهدد    ی مستاجر و تعیمرات کلی  ن اجاره در مدت قرارداد به عهدهی تعمیرات جزئی مکا مسوولیت هزینه  - 14-6

پرداخت کلیه مالیات ها و عوارض و سایر حقوق دولتی در ارتباط با اجرای قرارداد چه در حین مددت اجدرای قدرارداد و یدا پدس از اتمدام          بود.

 باشد.قرارداد، به عهده مستأجر می

و تعهدات ناشی از این قرارداد حفا ت از عین مستأجره و غیر آن، همچنین جبران خسارات هر نوع عیدب و نقد     ها کلیه مسوولیت  - 15-6

 که در عین مستأجره، وسایل و لوازم موجود در مورد اجاره و سایر متعلقات مربوطه وارد آید، به عهده مستأجر است.

هدای واحدد و    و عرضه کلیه اقلام غذایی و عدم اسدتفاده از سدایر محدیط   نظافت محیط بوفه و رعایت کامل بهداشت در رابطه با تهیه   - 16-6

ای، ضروری است و مستاجر ملزم بده   پاشی دوره ی زباله و سم ی کیسه ها به وسیله بندی آن آوری هر گونه زباله در اطراف محل کار و بسته جمع

 باشد. رعایت آن می

 باشد. ره با اجازه موجر می: ورود و خروج هر گونه اموال از محل مورد اجاتبصره

 های قانونی خواهدبود. فروش اجناس ممنوعه و غیر استاندارد مشمول پیگیری تبصره:

 های ساختمان موجر را ندارد. مستاجر به جزء مکان مورد اجاره حق استفاده از سایر قسمت  - 17-6

  ر قرارداد خواهدبود.باشد منوط به کسب مجوز از نا نمی مرکزفروش هر نوع جنس که در لیست اقلام مجاز   - 18-6

 ی اصناف مربوطه بیشتر باشد.   های مصوبه قیمت عرضه مواد یا اقلام نبایستی از قیمت  - 19-6

های مصوب اعلامی از سوی مراجع ذیصلاح  مستأجر متعهد است خدمات موضوع این قرارداد را با کیفیت و کمیت مطلوب و با قیمت  - 21-6

خوان فروخته شود کلیه کانها دارای بارکدد   اقلام از طریق صندوق دارای سیستم بارکدئه دهد. و با تخفیر ویژه، ارا مرکزقانونی و مورد تأیید 

که امکان نصب بارکد وجود ندارد، مثل ساندویچ، چای و غیره قیمت آن تعیین شده و در تابلو بوفده در معدرض دیدد     بوده و در خصوص اقلامی

 باشد.   صورتحساب فروش برای کلیه اقلام ضروری می و صدور مراجعین نصب شود و تنها در صندوق ثبت گردد

بایسدت قبدل از شدروع اجداره نصدب و       باشد که مدی  ی مستاجر می ها بعهده تهیه دستگاه سیستم فروشگاهی بارکدخوان در کلیه بوفه  - 21-6

 های اقلام مصرفی مذکور به عهده مستاجر خواهد بود.   اندازی شود که کلیه هزینه راه

و کلیده نیروهدای    صلاحیت نیروهای بکار گرفته شده توسط مستاجر قبل و حین کار در بوفه بایستی بده تاییدد ندا ر قدرارداد برسدد       - 22-6

بایستی در حین انجام و یفده از فدرم مخصدوص)روپوش سدفید و تمیدز( اسدتفاده        باشند و می مذکور الزام به داشتن کارت بهداشتی معتبر می

 .  نمایند

باشد در غیر این صدورت مسدوولیت پیامددهای     سوزی و غیره( به عهده مستاجر می اختمان در اختیار)حوادث، آتشمسوولیت بیمه س  - 23-6

 باشد.   ناشی از اتفاقات ایجاد شده به عهده مستاجر می

 . را نداردت در محل موضوع قرارداد ااتباع بیگانه جهت کار و ارائه خدمبکارگیری از مستاجر حق   - 24-6

ای از این بابت بر مدوجر، مسدتاجر مسدوول و     ت به نظافت محل اجاره کوشا بوده و در صورت تحمیل هزینهمستاجر مو ر است نسب  - 25-6

 ی هزینه مربوطه خواهدبود. جبران کننده



مستاجر با علم و اطلاع از کم و کیر و موقعیت، محل، مکان مورد اجاره مبنی بر اینکه این مکان از مراکز وابسته بده دانشدکده علدوم      - 26-6

باشد مبادرت به اجاره نموده و متعهد و ملزم است که ضمن رعایت مدوازین و شدعائر اسدلامی بدا      خدمات بهداشتی درمانی مراغه می پزشکی و

 مسوول و پاسخگو خواهدبود.  ،ل نماید و در صورت تخلر یا عدم رعایت موارداعماتمامی جهات 

یت حفا ت فردی و یا هر دلیل دیگری برای مستاجر و یا هر یدک از  ای به دلیل عدم وجود وسایل ایمنی و یا عدم رعا چنانچه حادثه  - 27-6

مسدوولیتی نخواهدد داشدت و چنانچده خسدارتی        مسوولیت آن متوجه مستاجر بوده و موجر هیچگونده  ،های تحت پوشش وی پیش آید نیروی

 متوجه موجر شود مستاجر مسوول جبران خسارات جانی و مالی وارده خواهد بود.

های نزم، منجمله گواهی صحت مزاج  و گواهی عدم سوء پیشینه کیفری خود و کارکنان)حداکثر  رف  ه ارائه گواهیمستأجر، ملزم ب  - 28-6

 باشد. یک ماه( به موجر می

مستأجر متعهد است که خود و کارکنان وی به نحو متعارف رفتار نمایند و از هر گونه رفتار خلاف اخلاق در محدل اجداره خدودداری      - 29-6

برداری قرار دهد و عدین مسدتاجره را پدس از     مستأجر متعهد است منافع مورد اجاره را منطبق با شغل موضوع اجاره مورد بهرهکنند. به علاوه 

 انقضاء مدت یا فسخ، صحیح و سالم تحویل نماید.

 مستأجر حق واگذاری یا اجاره، موضوع مورد اجاره به غیر را، به صورت کلی یا جزیی را ندارد.  - 31-6

پایان قرارداد فعلی میسر نشود ، مستاجر فعلی مو ر است در پایان قرارداد تا انتخداب  نتخاب مستاجر جدید قبل از در صورتیکه در ا  - 31-6

 ه دهد.مستاجر جدید حداکثر به مدت سه ماه به فعالیت خود ادام

 مستاجر مکلر به همکاری با بازرس های دانشکده وسایر مراجع قانونی می باشد.  - 32-6

 داد:موارد فسخ قرار – 7ماده 
تواند در صورت مشاهده هر گونه خلاف و یا نیاز به در اختیار گرفتن محل قبل از اتمام مدت قرارداد ضمن اخطار ده روزه بده مسدتاجر    موجر می 

جر ک طرفه فسدخ و بده کدار مسدتا    یقرارداد را آیین نامه مالی و معاملاتی دانشکده  94کمیسیون ماده پس از تشخی  و تایید برای تخلیه محل، 

ی خسدارت وارده را از محدل ضدبط     تواندد مطالبده   ساراتی، مدوجر مدی  خخاتمه داده و مستاجر حق هیچگونه اعتراضی را نداشته و در صورت بروز 

 نامه حسن انجام کار مستاجر استیفاء بنماید. ضمانت

در نحوه انجام کار قصور ورزیدده  در صورتی که موجر تشخی  دهد که مستاجر موضوع قرارداد را به شخ  ثالثی واگذار نموده یا   - 1-7

زندد، در جهدت جلدوگیری از تضدیع حقدوق دانشدکده نسدبت بده فسدخ قدرارداد و اخدذ             و یا به دلیلی از انجام موضوع قرارداد سدرباز مدی  

 نماید و مستاجر حق هیچگونه اعتراضی را ندارد.  می خسارت)طبق مقررات مربوطه( اقدام

مستاجر در زمینه قانون کار، قانون تامین اجتماعی و سایر قوانین و مقررات مربوطه در برابدر  موجر در قبال مطالبات نیروی انسانی   - 2-7

و مسدتاجر   اجتماعی، سازمان تامین اجتماعی و سایر مراجع قانونی ذیربط و ذیصدلاح هیچگونده مسدوولیتی نددارد    رفاه کار و تعاون وزارت 

 مو ر به رعایت قوانین ذیربط میباشد.

نوبت توسط سدازمان تعزیدرات حکدومتی جریمده      2دریافت دارد، یا  مرکزطار کتبی به فاصله ی ده روز کاری از اخ 2مستاجر اگر   - 3-7

 تواند نسبت به فسخ یکجانبه قرارداد و ضبط سپرده حسن انجام تعهدات اقدام نماید. شود موجر می

 ناظر قرارداد – 8ماده 
باشد و مسدتاجر مکلدر    ی گردد، ملزم به بازدید و نظارت مستمر بر فعالیت مستاجر مینا ر این قرارداد که به صورت کتبی به مستاجر معرفی م

 باشد. به تبعیت کامل از نظرات وی جهت انجام مطلوب تعهدات خود)موضوع این قرارداد(، می

 

 العاده: شرایط فوق - 9ماده 

هدات خود را انجام دهند، اجرای قرارداد متوقر خواهد گردید و به ن قرارداد نتوانند تعیک از طرفیرمترقبه هر یهر گاه به علت حوادث قهری و غ

 ترتیب ذیل عمل خواهد شد: 

بلادرنگ به اطلاع موجر برساند، در طول این مدت، مستاجر مو ر است حداکثر تلاش خود را جهت موضوع را مستاجر، بایستی  - 9 - 1

 ورد.  ن نحو و با کمترین تاخیر به عمل آیحفظ تعهدات انجام شده به بهتر

ا مستاجر به طول انجامد، در آن صورت هر یک از طرفین، اختیار فسخ قرارداد را با یش از یک ماه برای موجر و یچنانچه مدت تعذر ب - 9 - 2

 اداشت رسمی کتبی دارند.  یارائه 



فده داشدته باشدد    در صورتی که موجر جهت توسعه خدمات خود و هرگونه تغییرات فیزیکی در فضای اداری و درمانی نیاز به مکان بو - 9 - 3

مکلر به تخلیه و تحویل مورد اجاره و تسویه حسداب تدا تداریخ تحویدل      ده روزپس از اعلام کتبی مراتب به مستاجر، مستاجر  رف مدت 

 باشد. می

 موارد حل اختلاف:  – 10ماده 

نحدوی، چنانچده طدرفین نتوانندد آندرا از طریدق       در صورت بروز هر گونه ابهام و اختلاف در ارتباط با موضوع قرارداد وانجام و ایر محوله بده هدر   

آئین نامه  مالی و معاملاتی دانشکده به عنوان حکم مشترک  94آمیز حل و فصل نمایند، دراین صورت موضوع اختلاف به کمیسیون ماده  مسالمت

رفین نزم انجدرا خواهددبود ورأی   الطرفین ارجاع ورأی صادره ازکمیسیون حل اختلاف که صلحاٌ  صادر می شود قطعدی و نسدبت بده طد     و مرضی

 مذکور از طریق کمیسیون به نشانی طرفین که در این قرارداد درج گردیده است به پیوست نامه اداری ابلاغ خواهد شد

 نشاني طرفین جهت انجام مكاتبات: – 11ماده

 تلفن:        نشانی موجر: 

 تلفن همراه:        نشانی مستاجر:   

الدذکر قدانونی تلقدی     هدای فدوق   باشد لذا مکاتبات رسمی و ارسال مراسلات از طریدق نشدانی   نزله اقامتگاه قانونی طرفین میهای فوق بم نشانی     

ها ابلاغ شده تلقدی   ساعت یکدیگر را کتباً مطلع نمایند. در غیر اینصورت کلیه نامه 48شود. در صورت تغییر نشانی طرفین مو فند  رف مدت  می

 باشد. رفته نمیو عذر عدم اطلاع پذی

 امضاء طرفین قرارداد:   - 12ماده 
 انجرا خواهد بود. تهیه و تنظیم شده که پس از امضای طرفین قرارداد نزمارائه به مراجعه ذیصلاح  نسخدده جهت 5ماده و  12این قرارداد در        
 

 

 

 

 

 

  

 ماجر امضاي  و مهر                                                                                مستاجر امضاي و مهر

  :  خاخاادگي خام و :                                                           خام خاخاادگي خام و خام
 امضاء محل                                                                                                  محل امضاء                              

 
 

 داخشکده امضاي خماينده حقاقي و مهر

 كريمي يعقاب:  خاخاادگي خام و خام
     امضاء محل

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 بوفه مرکزآموزشي و درماني بوعلي سينا شرایط اختصاصي
 

 نکات قابل توجه:
فروش اخااع  ، تنقلات،)دوغ و آب معدخي(خاشيدخي هاي مجاز د ،كيک ،اغذيه سر خاع فروش كالا و ارائه خدمات: عرضه اخااع .1

اخااع محصالات بهداشتي و يکبار مصرف، فروش  ، شيراخااع ، كيسه اي كمپات، چاي كنسرو ومحصالات لبني اخااع بستني اخااع 

ي بايست از شركتهاي معتبر و ممياه هاي بسته بندي مرغاب( اسباب بازي و درصارت لزوم سفارشات ماجر. )كليه اجناس فاق 

 .داراي تاريخ تاليد و مجاز بهره برداري و ساخت از سازمان غذا و دارو باشد.(

هنگام و در  معتبرداشته باشند تاريخ اعتبار  عمامي با بهداشت معاينه وگااهي برخده مزايده و كاركنان آن مي بايست كارت .2

)مسئال حراست و مسئال  مركزره سه ماهه حق تعايض كاركنان خاد را بدون اطلاع و تا پايان هر دو اينداخعقاد قرارداد ارائه خم

 (را خداردمركزبهداشت محيط 

مااد خاردخي، آشاميدخي، آرايشي و بهداشتي در امار  13برخده مزايده متعهد مي گردد كه آيين خامه اجرايي قاخان اصلاح ماده  .3

 .مرباط به عرضه مااد غذايي را رعايت خمايد

 به كمک هاي اوليه با مااد و وسايل مارد خياز در محل مناسب خصب گرددجع .4

گرفته براي مشتريان بايد سالم و تميز باشد و سطح ميزها صاف، تميز، سالم و بدون درز و روكش  خظر صندلي ها ، خيمکتها در .5

 د.آخها از جنس قابل شستشا و به رخگ روشن باشد كه تهيه همه آخها برعهده مستاجرمي باش

استفاده از مااد غير استاخدارد از جمله كاغذهاي بازيافتي ، كاغذهايي كه تميز خباشند و روزخامه و همچنين كيسه هاي پلاستيکي  .6

 جهت پيچيدن و بسته بندي مااد غذايي ممناع است

ي خباشد كه ايجاد فساد كليه مااد غذايي فاسد شدخي بايد در يخچال و يا سردخاخه مناسب خگهداري شاد و مدت آن بيش از زماخ .7

 يا تغيير كيفيت خمايد.

يخچال و سردخاخه بايد مجهز به دماسنج سالم باشد و قرار دادن مااد غذايي پخته و خام و شسته و خشسته در كنار هم در داخل  .8

 يخچال ممناع است و يخچال و سردخاخه همااره بايد تميز و عاري از گاخه باي خامطباع باشد

 ن مااد غذايي مي بايست بروي پالت ياقفسه خگهداري شاخددرصارت اخباركرد .9

رعايت خظافت وبهداشت محاطه بافه وداخل آن بر عهده مستاجر باده و مستاجر ماظف مي باشد وسايل مارد خياز از قبيل  .10

رت پرشدن سطل ها آخها جاروب خاک اخداز، مايع دستشايي،تي سطل زباله كيسه زباله، ماادشاينده به اتدازه خياز تهيه خماده ودر صا

را خالي خماده و خسبت به حمل آن درجاي مناسب)محل دپاي زباله ها( باهماهنگي مسئال خدمات اختقال دهد درغيراينصارت وعدم 

مي تااخد قرارداد را يکطرفه فسخ خماده ومستاجرحق  "همکاري براي بار اول جريمه و درصارت تکرار با دو اخطاركتبي ماجر راسا

 اعتراضي را خدارد. هيچگاخه



( به مستاجر تاضيح داده است كه محل مارد  مركزقبلا به رويت مستاجر رسيده و ماجر )شرايط اختصاصي  مركزمحل بافه  .11

بعناان بافه درخظرگرفته شده ومستاجرحق خدارد بعد از را ه اخدازي استفاده غير متعارف از آن خمايد.درصارت مشاهده  "اجاره صرفا

 مقررات اقدام قاخاخي خااهدشد.وگزارش برابر

تامين وسايل سرمايش ،گرمايش ،تهيه لامپ روشنايي ،لاازم كمک هاي اوليه ،كپسال آتش خشاخي وبيمه مسئاليت  : 2تبصره 

مدخي محل فاق برعهده مستاجر مي باشد ودر مارد اخير مسئاليت هرگاخه حاادث و اتفاقي كه منجر به آسيب ديدگي وفات شاد 
 سايرمراجعين  به بافه مسئال وپاسخگا مستاجر بافه مي باشد. تاجر ،پرسنل تحت امر واعم از مس

و يا عاامل اجرايي ايشان در اثر سهل اخگاري به مركز مذكار وارد شاد  مستاجرهرگاخه خسارتي اعم از جاخي و مالي از ساي  .12

 ارت مذكار بدون هيچگاخه ادعايي خااهد باد.طرف قرارداد به تشخيص مزايده گزار يا مراجع ذيصلاح متعهد به جبران خس

برخده مزايده حق خدارد هيچگاخه تغييري جزئاً و كلاً در مکان و لاازم اماختي تحايلي اخجام دهد، بديهي است درماارد لزوم با  .13

 ار خااهد باد.زاطلاع مزايده گ

و پرواخه ساخت و بهره برداري از وزارت بهداشت كليه اقلامي كه برخده مزايده عرضه مي خمايد مي بايستي داراي تاريخ مصرف  .14

جهت كالاي ساخت داخل و پرواخه واردات بهداشتي جهت كالاهاي خارجي باده و كاملاً بهداشتي باشد. بديهي است در غير 

بر اساس  اينصارت طبق مقررات با ايشان برخارد قاخاخي خااهد شد. برخده مزايده ماظف است كليه اقلامي را كه عرضه مي خمايد

 باشد. گانسازمان حمايت از مصرف كنند خرخهاي مصاب

كارخاخجات داراي پرواخه ساخت  اتتاليد وغيره از ساخدويچ سرداخااع  درصارت ارائه اغذيه سرد ماخندبرخده مزايده ماظف است  .15

 يد.و خيز ماشين سردخاخه دار جهت حمل كالاهاي فاسد شدخي طبق الزامات وزارت بهداشت استفاده خما

 برخده مزايده ماظف است در پايان قرارداد عيناً لاازم و تجهيزات تحايلي را صحيح و سالم ارائه خمايد. .16

 عيد    )حتي درماه مبارک رمضان ودر كليه ايام تعطيل و غير تعطيل خااهد بادشب  1لغايت   7:30ساعات كار بافه از ساعت  .17

 .خاروز(

باشد، بديهي  داراي خشان استاخداردباده و  دارای تاریخ مصرفخمايد مي بايستي كليه اقلامي كه برخده مزايده عرضه مي  .18

 د.شاست در غير اين صارت طبق مقررات با ايشان برخارد قاخاخي خااهد 

 خااهد باد. (مركز)مسئال اماال ورود و خروج هرگاخه اماال متعلق به برخده مزايده مناط به اخذ مجاز قبلي از مزايده گزار .19

ادن بافه بمزايده حق تعطيل كردن مارد اجاره را بدون كسب مجاز از مزايده گزار خدارد ودر صارت تعطيل يا خيمه تعطيل برخده  .20

 .داشت حق فسخ قرارداد را خااهدمركز ، ساعت 48بيش از 

ضاابط و مقرارت وزارت برخده مزايده)مستاجر( تعهد مي خمايدكه كليه ضاابط ايمني و بهداشتي وحفاظت كار را برابر با قااخين ،  .21

كار و اماراجتماعي و سازمان تامين اجتماعي سازمان آمازش فني وحرفه اي درخصاص ايمني و حفاظت كار و بهداشت را 

بطاركامل رعايت خمايد و در تعاقب مسئاليت كامل حفظ سلامت و بهداشت را خيز از هرحيث تقبل خماده و متعهد شاد تا 

)ماجر( كه به ايشان ابلاغ مي گردد را  اههاي خظارتي و مسئالين بهداشتي مركزدره ازساي دستگدستارالعمل هاي بهداشتي صا

پاسخگاي خاظران و دستگاههاي خظارتي ازجمله بازرسين سازمان تعزيرات حکامتي و ساير  "كاملارعايت خمايند و مستاجرراسا

 دستگاههاي مرتبط مي باشد.

ي پروخده سلامت باده  و دوره هاي مرباطه )گااهي دوره  آمازشي بهداشت( را گذراخده باشند كليه كاركنان مستاجربايد هركدام دارا
 به وظايف بهداشتي خادعمل خمايند.  مركزوزير خظركارشناسان بهداشت محيط 



اسامي تعدادپرسنل مستاجرمي بايستي دائمي ومشخص باده وبا الصاق كارت شناسايي عکسدارمشخص شده باشد و هرگاخه تغيير در
باشد. )اسامي پرسنل مستاجرطي  مركزواحدحراست و بهداشت محيط  "خصاصا مركزپرسنل  مي بايست با خظر و اطلاع خاظران 

 ليست به ماجراعلام خمايد(.
ي اخطار كتببارمي تااخد بعد از دو  مزايده گزار در صارت تأخير يا تعلل در اخجام تعهدات يا عدم رضايت از عملکرد برخده مزايده .22

ارتباط سپرده هاي حسن اجراي قرارداد و اخجام كار  اين خسبت به فسخ يک طرفه قرارداد اقدام خمايد و در دوهفتههر يک به فاصله 

 مي گردد. برخده مزايده به خفع مزايده گزار ضبط

 .تعيين و ابلاغ مي شاد عمل خمايد مركزبرخده مزايده ماظف است بر اساس برخامه هاي كاري كه از ساي  .23

مزايده در صارت عدم ارائه سرويس از ساي برخده مزايده در مدت قرارداد به طار كلي يا جزئي هزينه مرباطه از مطالبات برخده  .24

 كسر مي شاد.

 اخعقاد قرارداد با برخده مزايده هيچگاخه حق كسب و پيشه و يا سرقفلي براي وي ايجاد خخااهد خماد. .25

 
 


